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ZAMAWIAJĄCY: Instytut Gospodarki Surowcami  

Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk 

 Kraków, 17.02.2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

       

   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Dostawa urządzeń do 

Laboratorium Kompleksowych Badań Odpadów i Biomasy - Nr ref. CZ-272-11/22. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Instytut 

Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią PAN w Krakowie, niniejszym udziela 

odpowiedzi na zadane pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Pytanie nr 1 do OPZ Część 1 piec muflowy z dnia 31.01.2023 r. 

Czy dopuszcza się czas rozgrzewu 60 min do 1300C? 

Odpowiedź nr 1: 

Tak, zamawiający dopuszcza w zakresie Część 1 piec muflowy, piec z czasem rozgrzewu 

60 min do 1300C. 

 

Pytanie nr 2 do OPZ Część 4 piec komorowy z dnia 31.01.2023 

Czy dopuszcza się moc znamionową około 3 kW? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie i tym samym nie dopuszcza i nie 

dopuszcza w zakresie Część 4 piec komorowy  mocy około 3 kW. 

 

Pytanie nr 3 do załącznika nr 4 do SWZ z dnia 07.02.2023 r. 

W nawiązaniu do par. 4, punkt 3, podpunkt c, Załącznika nr 4 do SWZ_Istotne 

postanowienia umowy, prosimy o zmianę treści zapisu na "w przypadku stwierdzenia wad 

- zobowiązanie Wykonawcy do usunięcia wad w terminie określonym przez osobę/osoby 

dokonujące odbioru (nie dłuższym jednak niż 14 dni. W przypadku gdy konieczne jest 

sprowadzenie części zagranicy, termin na usuniecie wad, zostanie wydłużony o czas 

sprowadzenia części) w ramach wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 umowy oraz 
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informację o rozpoczęciu naliczania kar umownych, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 

umowy. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 4 ust. 3 lit. c załącznika nr 4 do SWZ nadając mu 

następujące brzmienie "w przypadku stwierdzenia wad - zobowiązanie Wykonawcy do 

usunięcia wad w terminie określonym przez osobę/osoby dokonujące odbioru (nie 

dłuższym jednak niż 14 dni. W przypadku gdy konieczne jest sprowadzenie części 

zagranicy, termin na usuniecie wad, zostanie wydłużony o 30 dni) w ramach 

wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 umowy oraz informację o rozpoczęciu naliczania 

kar umownych, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 umowy”. 

 

Pytanie nr 4 do załącznika nr 4 do SWZ z dnia 07.02.2023 r. 

W nawiązaniu do par. 5, punkt 2, Załącznika nr 4 do SWZ_Istotne postanowienia umowy, 

prosimy o ograniczenie maksymalnej kwoty odszkodowania do wartości kontraktu. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i tym samym podtrzymuje 

postanowienia § 5 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie nr 5 do załącznika nr 4 do SWZ z dnia 07.02.2023 r. 

W nawiązaniu do par. 6, punkt 6, Załącznika nr 4 do SWZ_Istotne postanowienia umowy, 

prosimy o zmianę zapisu na następujący „Zamawiający może żądać wymiany wadliwej 

części przedmiotu umowy na wolną od wad, w przypadku, gdy druga z kolei naprawa tej 

samej części nie doprowadzi do całkowitego usunięcia stwierdzonych wad.”. Producent nie 

daje takiej gwarancji jak zaproponowana przez kupującego, a wzięcie przez lokalny oddział 

ryzyka wymiany urządzenia na nowe w okresie 24 mc po dwóch ewentualnych naprawach 

urządzenia, spowoduje drastyczne podniesienie ceny ofertowej, gdyż dostawca musi 

wkalkulować potencjalną konieczność zakupu drugiego nowego produktu w okresie 

gwarancji. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 6 załącznika nr 4 do SWZ nadając mu następujące 

brzmienie „Zamawiający może żądać wymiany wadliwej części przedmiotu umowy na 

wolną od wad, w przypadku, gdy druga z kolei naprawa tej samej części nie doprowadzi 

do całkowitego usunięcia stwierdzonych wad.” 

 

 

Pytanie nr 6 do załącznika nr 4 do SWZ z dnia 07.02.2023 r. 
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W nawiązaniu do par. 6, punkt 7, Załącznika nr 4 do SWZ_Istotne postanowienia umowy, 

czy zaakceptują Państwo ofertę uwzględniającą wyłącznie gwarancję (bez rękojmi). Jako 

oddział producenta, wobec nas gwarancja stosuje się wprost i rękojmia nie wnosi 

dodatkowej ochrony. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dokona oceny oferty w oparciu o wymagania wynikające z Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz załączników do SWZ oraz przepisów prawa powszechnie 

obowiązujących. 

 

Pytanie nr 7 do załącznika nr 4 do SWZ z dnia 07.02.2023 r. 

W nawiązaniu do par. 8 punkt 3, Załącznika nr 4 do SWZ_Istotne postanowienia umowy, 

prosimy o dodanie zapisu, zobowiązującego zamawiającego do zwrotu poniesionych przez 

wykonawcę kosztów w przypadku rezygnacji z części zamówienia. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i tym samym podtrzymuje 

postanowienia § 8 ust. 3 Załącznika nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie nr 8 do OPZ Części 2 Analizator CHNS z dnia 07.02.2023 r. 

W nawiązaniu do Załącznika nr 1.2 Analizator CHNS, ze względu na niejasną konstrukcje 

zdania, proszę o potwierdzenie, że kupujący miał na myśli: „System spalania w module 

CHN wyposażony w dwie pętle dozujące: małej o objętości 2-5 cm3 oraz dużą o objętości 

10-15 cm3 z możliwością wyboru objętości dozowanego analitu z poziomu 

oprogramowania.” 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający wyjaśnia treść poniższego zdania wskazanego w  Załączniku nr 1.2 Analizator 

CHNS: „… System spalania w module CHN wyposażony w dwie pętle dozujące: małej o 

objętości 2-5 cm3 oraz dużą o objętości 10-15 cm3 z możliwością objętości dozowanego 

analitu z poziomu oprogramowania”, 

poprzez doprecyzowanie i dodanie w nim słowa „wyboru”, nadając mu następującą treść: 

„System spalania w module CHN wyposażony w dwie pętle dozujące: małej o objętości 2-

5 cm3 oraz dużą o objętości 10-15 cm3 z możliwością wyboru objętości dozowanego analitu 

z poziomu oprogramowania.” 

 

Pytanie nr 9 do OPZ Część 1 piec muflowy z dnia 08.02.2023 r. 

Czy Zamawiający dopuści piec o mocy 3,5 kW? 

Odpowiedź nr 9: 



 

Nr ref. CZ-272-11/22 

4 
„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 

Tak, Zamawiający dopuszcza w zakresie Część 1 piec muflowy, piec o mocy 3,5 kW.  

 

Pytanie nr 10 do OPZ Część 1 piec muflowy z dnia 08.02.2023 r. 

Czy Zamawiający dopuści piec z czasem rozgrzewania do 1300°C: 65 minut? 

Odpowiedź nr 10: 

Tak, zamawiający dopuszcza w zakresie Część 1 piec muflowy, piec z czasem rozgrzewu 

65 minut do 1300C. 

 

Pytanie nr 11 do OPZ Część 1 piec muflowy z dnia 08.02.2023 r. 

Czy Zamawiający dopuści piec posiadający Deklarcję zgodności CE? Producent 

oferowanego pieca ma swoją siedzibę poza UE. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego 

piec musi posiadać Deklarację zgodności UE, ograniczając możliwość oferowania urządzeń 

producentów spoza UE. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający dokona oceny oferty w oparciu o wymagania wynikające z Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz załączników do SWZ oraz przepisów prawa powszechnie 

obowiązujących. 

 

Pytanie nr 12 do OPZ Część 4 piec komorowy z dnia 08.02.2023 r. 

Czy Zamawiający dopuści piec o mocy 1,9 kW? 

Odpowiedź nr 12: 

Tak, Zamawiający dopuści w zakresie Część 4 piec komorowy, piec o mocy 1,9 kW. 

 

Pytanie nr 13 do OPZ Część 4 piec komorowy z dnia 08.02.2023 r. 

Czy Zamawiający dopuści piec z obudową z blachy stalowej malowanej epoksydową farbą 

proszkową w kolorze czarnym? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie ma rodzaj 

obudowy. 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga urządzeń o najwyższych standardach użytkowych, a 

tym samym nie dopuszcza pieca z obudową z blachy stalowej malowanej epoksydową farbą 

proszkową w kolorze czarnym, z uwagi na właściwości i funkcjonalność farby epoksydowej 

(farby epoksydowe mają niską odporność na wysokie temperatury, niestabilność 

chemiczną, trudność w utrzymaniu czystości). 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Galos  

                                                           Dyrektor Instytutu  

                                                                                                                           (podpis elektroniczny) 
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